关于富国中证全指建筑材料交易型开放式指数证券投资基金的

风险提示公告

近期，富国基金管理有限公司（以下简称“基金管理人”）旗下富国中证全指

建筑材料交易型开放式指数证券投资基金（场内简称：建材 ETF；产品代码：

516750，以下简称“本基金”）规模变动较大，本基金标的指数权重股连续涨停，

基金管理人无法及时调整投资组合，可能导致本基金跟踪误差及跟踪偏离度扩大。

特此提示投资者关注相关风险并谨慎做出投资决策。

风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资

产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资于本基金前应认真

阅读本基金的基金合同和招募说明书（更新）、基金产品资料概要（更新）等相

关法律文件。

特此公告。

富国基金管理有限公司

2025 年 7 月 25 日